EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos com
deficiência, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados Laudos
conforme estabelece o item 4 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2017.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato RG Cargo
50010 BRUNO FELIPE QUEIROZ DA SILVA 50004434X PEB II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

50541 RENATA APARECIDA GIETHI 175509323 PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

50599 VANESSA CRISTINA RODRIGUES 418375252 PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2 – Não houve inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência.

3 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura e ser
protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira/SP, localizado na Praça Cornélio Procópio,
90 - Centro, nos dias 27 e 28/11/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Porto Ferreira, 24 de novembro de 2017.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PROCESSO SELETIVO 01/2017